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チャイナメニュー別アレルギー一覧表
メニュー名称 アレルゲン品目

シーザーサラダ 127 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
中華サラダ 60 卵 小麦 大豆 豚肉
台湾風冷奴 126 小麦 大豆 牛肉 豚肉
ぷりぷり枝豆 159 大豆
自家製手包み小籠包　3個 137 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン
自家製手包み小籠包　6個 275 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン
自家製手包み小籠包　9個 412 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ぷりぷり海老餃子 198 小麦 大豆 えび 豚肉 鶏肉
特製小籠包　5個 225 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン
特製小籠包　10個 443 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン
特製小籠包　15個 662 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン
にら入り小籠包　5個 247 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン
にら入り小籠包　10個 487 小麦 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン
海老入り小籠包　5個 226 小麦 大豆 えび 豚肉 鶏肉 ゼラチン
海老入り小籠包　10個 445 小麦 大豆 えび 豚肉 鶏肉 ゼラチン
特製豚肉まん（2個） 156 小麦 大豆 豚肉
広東肉焼売 275 卵 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
ぷりぷり海老餃子 197 小麦 大豆 えび 豚肉 鶏肉
たれ皿　ｼｮｳｶﾞ 9 小麦 大豆
中華風あんかけ茶碗蒸し 48 卵 小麦 大豆 かに さば 牛肉 豚肉 鶏肉
台湾風あんかけ茶碗蒸し 48 卵 小麦 大豆 かに さば 牛肉 豚肉 鶏肉
とろとろ雲呑スープ 85 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
酸辣湯（サンラータン） 66 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
火金）ちりめんじゃこのレタス炒飯 757 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
月木）干し海老石焼 747 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉
水）高菜とちりめんじゃこ炒飯 882 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ぷりぷり！エビめし石焼炒飯 834 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
北海道帯広　豚丼風石焼炒飯 1,125 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉
焼豚とたっぷり青ねぎチャーハン 821 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
高菜とちりめんじゃこチャーハン 882 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ちりめんじゃこのレタスチャーハン 757 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
焼豚と高菜あんかけチャーハン 867 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
きのこと梅肉あんかけチャーハン 762 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉
エビめし風チャーハン 834 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
明太子と高菜の茶漬け風チャーハン 794 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ちりめんじゃこと梅肉の茶漬け風チャーハン 760 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
ベーコンレタスチャーハン 856 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
厚切りベーコンとチーズのカルボリゾット 955 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
明太子クリームのカルボリゾット 882 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
魚介類のパエリア風チャーハン 813 卵 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 豚肉 鶏肉
ビビンバ風チャーハン 873 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
キムチチゲ風チャーハン 980 卵 乳 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉
回鍋肉チャーハン 916 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
八宝菜チャーハン 857 卵 乳 小麦 大豆 いか えび さば 牛肉 豚肉 鶏肉
焼豚とたっぷり青ねぎのﾁｬｰﾊﾝ 826 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
高菜とちりめんじゃこのﾁｬｰﾊﾝ 887 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
焼豚と高菜のあんかけﾁｬｰﾊﾝ 873 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
きのこと梅肉あんかけﾁｬｰﾊﾝ 767 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉
ビビンバ風ﾁｬｰﾊﾝ 878 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
回鍋肉ﾁｬｰﾊﾝ 1,050 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
麻婆豆腐ﾁｬｰﾊﾝ 925 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
八宝菜ﾁｬｰﾊﾝ 862 卵 乳 小麦 大豆 いか えび さば 牛肉 豚肉 鶏肉
エビめし風ﾁｬｰﾊﾝ 839 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
豚角煮ﾁｬｰﾊﾝ 981 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様コーンらーめん 338 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
名古屋名物　石焼台湾らーめん 642 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
横浜名物　石焼野菜ﾀﾝﾒﾝきざみしょうが添え 633 卵 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉
石焼ねぎそば 554 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
石焼醤油鶏らーめん 547 卵 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
石焼チゲらーめん 598 卵 小麦 大豆 さけ 牛肉 豚肉 鶏肉
石焼坦々麺 671 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
石焼ゆず塩鶏らーめん 560 卵 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
石焼海鮮塩らーめん 480 卵 小麦 大豆 いか えび 豚肉 鶏肉
石焼野菜たっぷりタンメン 633 卵 小麦 大豆 いか 牛肉 豚肉
石焼ねぎそば 554 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
石焼醤油鶏らーめん 591 卵 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
石焼酸辣湯麺 525 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
石焼坦々麺 671 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
石焼海鮮八宝麺 502 卵 小麦 大豆 いか えび かに さば 牛肉 豚肉 鶏肉
石焼台湾らーめん 642 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様コーンらーめん 338 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
自家製杏仁豆腐 81 卵 乳 大豆
マンゴープリン 83 乳 大豆 ゼラチン りんご
柚子シャーベット 72 乳 りんご
アイスコーヒー 49 乳 大豆
果汁100％ジュース（オレンジ） 66 オレンジ
果汁100％ジュース（ぶどう） 79
アイスウーロン茶 1
ジャスミン茶（ポット） 0
生ビール 132
プレミアムモルツビール 156
紹興酒 217 小麦
サッポロ生ビール（中ｼﾞｮｯｷ） 174
レモンサワー 105 オレンジ
ライムサワー 105 オレンジ
ぶどうサワー 167 オレンジ
台湾ビール 132
メニューごとの、アレルゲン、カロリーの表示を行っております。
アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
お客様ご自身でご判断いただきますようお願いします。
また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
ご理解いただきますようにお願いします

※表示している「アレルギー物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、
それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている18品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目
「卵」　「乳」　「小麦」　「えび」　「かに」　「そば」　「落花生」

※表示を推奨する特定原材料18品目
「大豆」　　「牛肉」　　「鶏肉」　　「豚肉」　　「あわび」　　「いか」　　「いくら」　　「さけ」　　「さば」
「オレンジ」「キウイフルーツ」　　　「もも」　　「りんご」　　「バナナ」　「松茸」　　「やまいも」　「くるみ」　「ゼラチン」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルゲンメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。
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